
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 12 

 
17 сентября 2015 г.           г. Курган 

Малый зал Правительства 
Курганской области 

 
 

Об итогах мониторингов по вопросам местного самоуправления, 
проводимых исполнительным аппаратом Ассоциации 

по решениям Правления ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» или предложениям ОКМО в 2015 году 

 
 
Заслушав и обсудив информацию специалиста по взаимодействию с органами 

местного самоуправления Ассоциации Т.А. Смирновой «Об итогах мониторингов по 
вопросам местного самоуправления, проводимых исполнительным аппаратом 
Ассоциации по решениям Правления ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» или предложениям ОКМО в 2015 году», 
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Информацию принять к сведению.  
2. Продолжить практику размещения итогов мониторингов на официальном 

сайте ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области». 
 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


